Dane aktualne na dzień: 27-05-2024 13:52
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/lenovo-stacja-dokujaca-thunderbolt-3-essential-dock-135w-40av0135eu-
p-11044.html
Lenovo stacja dokująca ThunderBolt 3
Essential Dock 135W 40AV0135EU
Cena 432,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-MOBLEVSTA0099
Kod producenta MOBLEVSTA0099
Kod EAN 193638917991
Opis produktu
Pobór mocy: 135 W
Waga produktu: 380 g
Wysokość produktu: 31 mm
Głębokość produktu: 80 mm
Szerokość produktu: 160 mm
Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Kolor produktu: Szary
Szerokość opakowania: 204 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,18 kg
Wysokość opakowania: 75 mm
Głębokość opakowania: 175 mm
Przewody: Prąd przemienny
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Windows 10
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 2
Interfejs hosta: Thunderbolt 3
Ilość portów Thunderbolt 3: 1
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-C: 2
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold